
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

Název veřejné zakázky: 
Servis zařízení VZT a chlazení 
 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 
Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 
Předmět veřejné zakázky:  služby 
 
Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO: 27520536 

                                                 

                                                                                    V Pardubicích dne 24. 6. 2025 
 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace 
vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 

Dotaz č. 1 

 
Prosíme o upřesnění, zda zadavatel požaduje nacenění Přílohy č. 6 ZD - Seznam vzduchových filtrů na 
období jednoho roku?  
 
Odpověď:  

 

Hodnotícím kritériem, podle kterého budou nabídky hodnocené, je nejnižší nabídková cena v Kč 
bez DPH za 4 roky (48 měsíců). Do nabídkové ceny musí být zahrnuté veškeré náklady dodavatele 
vzniklé v souvislosti s plněním předmětu zakázky za 4 roky.   

 

Dotaz č. 2 

 

V rámci prokázání základní způsobilosti zadavatel požaduje čestné prohlášení na spotřební daň. Pokud 
nejsme plátci spotřební daně, tak stačí dát čestné prohlášení, že nejsme plátci spotřební daně?  
 

Odpověď:  

 

Pokud účastník není plátce spotřební daně doloží čestné prohlášení, že není plátcem spotřební 
daně. 
 
  
 
 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


